

CRF Transport K/S
Huggetvej 27
5400 Bogense
CVR-nr. 37317799

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2019

Dirigent

Navn: Peter Skou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CRF Transport K/S

Huggetvej 27

5400 Bogense

CVR-nr.: 37317799

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Frost Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at er at drive virksomhed ved udlejning af mobile foderblandingsanlæg samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør 2.770 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

For 2019 forventes et resultat som på 2018 niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.656.122	4.757
Af- og nedskrivninger		<u>(1.877.731)</u>	<u>(2.202)</u>
Driftsresultat		2.778.391	2.555
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.278)</u>	<u>(57)</u>
Årets resultat		<u>2.770.113</u>	<u>2.498</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.770.113</u>	<u>2.498</u>
		<u>2.770.113</u>	<u>2.498</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.942.065	15.348
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		560.798	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>16.502.863</u>	<u>15.348</u>
Anlægsaktiver		<u>16.502.863</u>	<u>15.348</u>
Periodeafgrænsningsposter		187.974	189
Tilgodehavender		<u>187.974</u>	<u>189</u>
Likvide beholdninger		<u>1.375.127</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.563.101</u>	<u>189</u>
Aktiver		<u>18.065.964</u>	<u>15.537</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Overført overskud eller underskud		6.758.223	3.988
Egenkapital		6.758.223	3.988
Bankgæld		0	873
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.826.421	10.294
Anden gæld		481.320	382
Kortfristede gældsforpligtelser		11.307.741	11.549
Gældsforpligtelser		11.307.741	11.549
Passiver		18.065.964	15.537
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	3.988.110
Årets resultat	<u>2.770.113</u>
Egenkapital ultimo	<u>6.758.223</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>8.278</u>	<u>57</u>
	<u>8.278</u>	<u>57</u>

	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</u>	<u>Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	19.357.071	0
Tilgange	3.578.039	560.798
Afgange	<u>(540.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>22.395.110</u>	<u>560.798</u>
Af- og nedskrivninger primo	(4.009.351)	0
Årets afskrivninger	(2.533.534)	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>89.840</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(6.453.045)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.942.065</u>	<u>560.798</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut, herunder for andre koncernselskaber, er der afgivet løsøre pantebreve, 6.000 t.kr., i lastbiler med bogført værdi pr. 31. december 2018 på 15.942 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskab. Gæld 31.12.2018 690 t.kr.
